
DELIBERA DI GIUNTA n. 91 del 16-09-2022  -  pag. 1  -  COMUNE S.ANGELO DEI LOMBARDI 

 

 

COMUNE DI  

SANT’ ANGELO DEI LOMBARDI 

  
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

Numero 91   Del 16-09-2022 
 

Oggetto:  Approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2022-2024  

ai sensi dell'art. 6 del DL n. 80/2021, convertito con modificazioni in Legge 

n. 113/2021. Ricognizione degli strumenti di programmazione approvati 

dall'Ente nel periodo di transizione. 

 

L'anno  duemilaventidue il giorno  sedici del mese di settembre alle ore 11:45, nella sala delle 

adunanze della sede comunale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale. 

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:  

 

MARANDINO MARCO SINDACO Assente 

GARGANO VINCENZO VICE SINDACO Presente 

BRACCIA VALERIA ASSESSORE Presente 

ANTONIELLO GIANLUCA PASQUALINO ASSESSORE Presente 

GUERRIERO ANTONELLA ASSESSORE Assente 

 

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   2.  
 

Assume la presidenza il Signor  VINCENZO GARGANO in qualità di VICE SINDACO assistito 

dal SEGRETARIO COMUNALE  DOTT. MATTEO FIMIANI. 

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 

sopra indicato ed invita a deliberare.  

 

LA GIUNTA COMUNALE 

UDITO il relatore; 

VISTA la proposta n. 94 del 13-09-2022 riportata in oggetto, allegata alla presente deliberazione 

per costituirne parte integrante e sostanziale; 

VISTI i pareri resi sulla proposta oggetto di deliberazione ai sensi dell’art. 49 e 147 bis del D. Lgs. 

267/2000; 

VISTA l’istruttoria;  

VISTO quanto specificato nel preambolo; 

CONSIDERATO che i presupposti di fatto e le ragioni giuridiche addotte quale motivazione sono 

idonei a determinare l’emanazione del provvedimento in oggetto indicato; 

RITENUTO, pertanto, far propria la motivazione della proposta di deliberazione agli atti;  

RITENUTO infine detta proposta meritevole di approvazione; 

Con voti favorevoli unanimi e palesi, espressi nelle forme di legge  

D E L I B E R A 

1)  di APPROVARE in ogni sua parte l’unita proposta di cui all’oggetto, che costituisce parte 

integrante e sostanziale; 



DELIBERA DI GIUNTA n. 91 del 16-09-2022  -  pag. 2  -  COMUNE S.ANGELO DEI LOMBARDI 

 

 

2)  di DEMANDARE ai competenti Responsabili di Servizio, ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 

267/2000, l’adozione dei conseguenti atti di attuazione e gestione amministrativo-contabile ai sensi 

degli artt. 107 e 109 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s. m. i. 

 

Successivamente, LA GIUNTA COMUNALE, nella composizione di cui sopra, su invito del 

Sindaco-Presidente, in relazione all’urgenza assoluta di attribuire esecuzione immediata al 

provvedimento al fine di provvedere all’esecuzione dei successivi adempimenti in tempi brevi a 

seguito di separata votazione effettuata in forma legale, ad unanimità  

DELIBERA 

Di dichiarare, ai sensi e per gli effetti del comma 4° art. 134 del T.U.EE..LL. approvato con D.Lgs. 

18.08.2000, n. 267, il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 

 

IL VICE SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

 VINCENZO GARGANO DOTT. MATTEO FIMIANI 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 


